
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2016г. № J M г. Дигора 

О принятии земельных участков 
в районный фонд перераспределения 

На основании Постановлений Главы администрации местного 
самоуправления муниципального образования Дигорский район № 134 от 
18.05.2016г., № 132 от 18.05.2016г., № 133 от 18.05.2016г., № 204 от 
15.07.2016г. и № 200 от 15.07.2016г. «Об утверждении схем расположения 
земельных участков на кадастровом плане территории» и руководствуясь ст.80 
Земельного кодекса РФ 

П о с т а н о в л я ю : 
1.Принять в районный фонд перераспределения земельные участки из 

земель сельскохозяйственного назначения: 
- с кадастровым номером 15:05:0010101:309, расположенный по адресу: 

Республика Северная Осетия-Алания, р-н Дигорский, ст.Николаевская, 2,3-км 
северо-западнее, общей площадью 0,8500 га.; 

- с кадастровым номером 15:05:0010101:311, расположенный по адресу: 
Республика Северная Осетия-Алания, р-н Дигорский, ст.Николаевская, 2,0-км 
северо-западнее, общей площадью 4,1425 га.; 

- с кадастровым номером 15:05:0010101:310, расположенный по адресу: 
Республика Северная Осетия-Алания, р-н Дигорский, ст.Николаевская, 3,2-км 
северо-западнее, общей площадью 2,4540 га.; 

- с кадастровым номером 15:05:0020102:162, расположенный по адресу: 
Республика Северная Осетия-Алания, р-н Дигорский, 200-м западнее окраины 
с.Кора-Урсдон, общей площадью 5,0385 га.; 

- с кадастровым номером 15:05:0010201:203, расположенный по адресу: 
Республика Северная Осетия-Алания, р-н Дигорский, местность «Маскиаг» 
(район МФ), общей площадью 20,9734 га.; 

2. Настоящее Постановление подлежит официальной публикации на 
сайте Администрации местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район. 



3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Управление сельского хозяйства и земельных отношений Администрации 
местного самоуправления муниципального образования Дигорский район 
(Бадриева М.Д.) 

И.о. Главы админи; 
местного самоупр 
муниципального 
Дигорский район С.С.Туаев 

Подготовили: 

Отдел земельных отношений_ 

Юридический отдел 


